
МАПЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРАСНАПОЛБСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КРАСНОПОЛЬСКИИ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
20 сентября 2019 r.No 1 8-29

г. п. Краснаполле г. п. Краснополье

О местах для размещения 
агитационных печатных материалов 
на территории участков для голосования

На основании пункта 3 части шестой статьи 24 и части тринадцатой статьи 
45 Избирательного кодекса Республики Беларусь и по согласованию с окружной 
избирательной комиссией Быховского избирательного округа № 81 по выборам 
депутата Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь 
седьмого созыва Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить с 18 октября по 16 ноября 2019 г. следующие места для 
размещения агитационных печатных материалов по выборам депутатов Палаты 
представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва:

1.1. информационные стенды помещений, в которых находятся участковые 
избирательные комиссии;

1.2. информационные стенды организаций, учреждений культуры, 
образования, здравоохранения, торговых объектов, административных зданий 
сельских исполнительных комитетов;

1.3. специально оборудованные доски объявлений, установленные в 
населенных пунктах Краснопольского района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Краснопольского районного исполнительного 
комитета Чаюкову Е.И., начальника отдела идеологической работы, культуры и 
по делам молодёжи Краснопольского районного исполнительного комитета 
Романенко Е.М.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете 
«Чырвоны сцяг. Краснаполле» и разместить на официальном Интернет-сайте 
Краснопольского районного исполнительного комитета.

Управляющий делами ра 
исполнительного комите

Председатель районного 
исполнительного комите И.В.Балахонов

Т.В.Маркович

УПКП «МОУТ», з. 7492, т. 1000


